

Conselleria d'Educació

CORRECCIÓ d'errades del Decret 203/2010, de 3 de desembre, del Consell, pel qual s'autoritza la implantació d'ensenyaments universitaris oficials de grau en la Universitat Politècnica de València. [2010/13538]

Publicat l'esmentat decret en el DOCV de 9 de desembre de 2010, número 6413, es procedix a corregir el nom de l'Escola Tècnica Superior d'Enginyers Agrònoms i l'Escola Tècnica Superior del Medi Rural i Enologia que en el seu dia es van fusionar en un únic centre sota la denominació d'Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Agronòmica i del Medi Natural,

– En l'annex, en la pàgina 44785, text en valencià, on diu:

«17. Grau en Enginyeria Agroalimentària i del Medi Rural, les ensenyances del qual seran organitzades per l'Escola Tècnica Superior d'Enginyers Agrònoms i l'Escola Tècnica Superior del Medi Rural i Enologia»;

Ha de dir:

«17. Grau en Enginyeria Agroalimentària i del Medi Rural, les ensenyances del qual seran organitzades per l'Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Agronòmica i del Medi Natural».

– En l'annex, en la pàgina 44785, text en valencià, on diu:

«18. Grau en Enginyeria Forestal i del Medi Natural, les ensenyances del qual seran organitzades per l'Escola Tècnica Superior d'Enginyers Agrònoms i l'Escola Tècnica Superior del Medi Rural i Enologia»;

Ha de dir:

«18. Grau en Enginyeria Forestal i del Medi Natural, les ensenyances del qual seran organitzades per l'Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Agronòmica i del Medi Natural».

– En l'annex, en la pàgina 44785, text en valencià, on diu:

«19. Grau en Biotecnologia, les ensenyances del qual seran organitzades per l'Escola Tècnica Superior d'Enginyers Agrònoms i l'Escola Tècnica Superior del Medi Rural i Enologia»;

Ha de dir:

«19. Grau en Biotecnologia, les ensenyances del qual seran organitzades per l'Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Agronòmica i del Medi Natural».

– En l'annex, en la pàgina 44785, text en valencià, on diu:

«20. Grau en Ciència i Tecnologia dels Aliments, les ensenyances del qual seran organitzades per l'Escola Tècnica Superior d'Enginyers Agrònoms i l'Escola Tècnica Superior del Medi Rural i Enologia»;

Ha de dir:

«20. Grau en Ciència i Tecnologia dels Aliments, les ensenyances del qual seran organitzades per l'Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Agronòmica i del Medi Natural».

Conselleria de Educación

CORRECCIÓN de errores del Decreto 203/2010, de 3 de diciembre, del Consell, por el que se autoriza la implantación de enseñanzas universitarias oficiales de grado en la Universidad Politécnica de Valencia. [2010/13538]

Publicado el citado decreto en el DOCV de 9 de diciembre de 2010, número 6413, se procede a corregir el nombre de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Agrónomos y la Escuela Técnica Superior del Medio Rural y Enología que en su día se fusionaron en un único centro bajo la denominación de Escuela Técnica Superior de Ingeniería Agronómica y del Medio Natural

– En el anexo, en la página 44785, texto en castellano, donde dice:

«17. Grado en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio Rural, cuyas enseñanzas serán organizadas por la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Agrónomos y la Escuela Técnica Superior del Medio Rural y Enología»;

Debe decir:

«17. Grado en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio Rural, cuyas enseñanzas serán organizadas por la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Agronómica y del Medio Natural».

– En el anexo, en la página 44785, texto en castellano, donde dice:

«18. Grado en Ingeniería Forestal y del Medio Natural, cuyas enseñanzas serán organizadas por la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Agrónomos y la Escuela Técnica Superior del Medio Rural y Enología»;

Debe decir:

«18. Grado en Ingeniería Forestal y del Medio Natural, cuyas enseñanzas serán organizadas por la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Agronómica y del Medio Natural».

– En el anexo, en la página 44785, texto en castellano, donde dice:

«19. Grado en Biotecnología, cuyas enseñanzas serán organizadas por la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Agrónomos y la Escuela Técnica Superior del Medio Rural y Enología»;

Debe decir:

«19. Grado en Biotecnología, cuyas enseñanzas serán organizadas por la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Agronómica y del Medio Natural».

– En el anexo, en la página 44785, texto en castellano, donde dice:

«20. Grado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos, cuyas enseñanzas serán organizadas por la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Agrónomos y la Escuela Técnica Superior del Medio Rural y Enología»;

Debe decir:

«20. Grado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos, cuyas enseñanzas serán organizadas por la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Agronómica y del Medio Natural».